FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE ADITIVO

EXTRATO DE ADITIVO
Câmara Municipal de Bom Jesus/RN. Contratado: Waltercio Gomes
Farias, CPF sob o nº 037.847.084-80. Objeto: 1º termo aditivo à
Prestação do serviço administrativo, no exercício de 2023, o qual
será prorrogado por 12 meses no ano de 2024. Valor: R$ 16.944,00
(dezesseis  mil,  novecentos  e  quarenta  e  quatro  reais),  a  serem
pagos em doze parcelas. Vigência: Até 31 de dezembro de 2024.
Data da Assinatura do Contrato: 29/12/2023.
Bom Jesus/RN, 29 de dezembro de 2023.

Lindinaldo Andrade de Lima
CPF nº 671.716.214-72
Vereador – Presidente
Biênio – 2023/2024
CONTRATANTE

Publicado por: LINDINALDO ANDRADE DE LIMA
Código Identificador: 10681023

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 19/01/2024.
EDIÇÃO 1822. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br